k P%
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP'

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Róque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 162/2018

São Roque, 6 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de „Vossa Excelência no sentido de que seja encaminhado o currículo do
senhor Fabiano José Tecchio, que precisa e deseja ser empregado no
mercado de trabalho.

Tal solicitação se justifica, visto tratar-se de
pessoa honesta, responsável, de comportamento social adequado, nada tendo
que a desabone e que deseja adentrar aos quadros de funcionários de
empresa localizada na cidade de Alumínio, a saber: Companhia Brasileira de
Alumínio — CBA.

Assim sendo, solicito de. Vossa Excelência,
reencaminhar/  o currículo anexo ao Departamento Recrutamento e Seleção de
Pessoal da empresa Companhia Brasileira de Alumínio — CBA.

Na certeza de que dispensara especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

AT d
NEW 'N • AS BASTOS

(N rt HO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EDUARDO JESUS DE MELO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Alumínio- SP

PROTOCOLO N° CETSR 06/06/2018 - 14:13 2970/2018

FABIANO JOSÉ TECCHIO

Rua Juvenal Novaes n° 148

Alpes do Guacu
Celular: 9-7592-8873

Casado
39 anos"

Formação Escolar
2° grau completo.

Curso
Curso de 40 horas de Soldagem Processo Mig / Mag pela escola Acta Treinamento &
Desenvolvimento em São Roque

Experiência Profissional

Clean Coat Chemical LTDA
Araçariguama — SP
Principais Atividades: Responsável pela preparação de carga para carregar o reator e pela
moagem e embalagem da matéria pronta (resina), responsável pelo carregamento e
descarregamento de matéria prima e limpeza da área de trabalho.
Novembro de /16 á Fevereiro de /18

Metalúrgica. Martins & Marfins
Araçariguama — SP
Principais Atividades: Operador de Maquinas, produção de peças automotivas, em prensas
leve e pesada. (Prensista)
Março de /16 á Maio de /16

São Roque Recursos Humanos
São Roque — SP
Principais Atividades: Controlador de Acesso. (contrato determinado)
Outubro de /15 á Janeiro de /16

Auge Recursos Humanos
São Roque — SP
Principais Atividades: Ajudante Geral. (contrato determinado)
Julho de /14 á Setembro de /15

Fiorella Produtos Têxteis LTDA
Mairinque — SP
Principais Atividades: Operador Maquina D. (contrato determinado)
Novembro de /14 á Fevereiro de /15 	 \ •

PRETTL Indústria de Componentes Automotivos
Mairinque — SP
Principais Atividades: Operador Industrial Trainee.
Julho de /14 á Setembro de /14

Metalúrgica Martins & Martins
Araçariguama — SP
Principais Atividades: Prensista, produção de peças automotivas, em prensas leve e
pesada.
Maio de /11 á Dezembro de /13

Látex — Produtos e Artefatos de Borracha LTDA.
São Roque - SP
Principais Atividades: Auxiliar de Operador de maquina de produção de balão, sendo
responsável pela produção de balão da seção.
Setembro de /08 á Junho de /10.

CEFRI — Central de armazenagem Frigorificada e Agroindústria LTDA.
Mairinque — SP
Principais Atividades: Responsável pela recepção de carga e descarga de diversos veículos,
acesso á seus condutores, anotação de suas respectivas placas. Amarração de ordem de serviço e
emissão de notas fiscais e conhecimento em distribuição e logística.
Setembro de /05 á Setembro de /06.

Metalur LTDA.
Araçariguama — SP
Principais Atividades: Iniciou como Ajudante Geral, após seis meses efetivou como balanceiro
pela Metalur. Executar serviços de pesagem de mercadorias recebidas, acionando comandos da
balança fim de determinar o peso da mesma.
Outubro de /01 á Novembro de /04.

Conhecimentos básicos em informática.

	Page 1
	Page 2
	Page 3